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Republika e Kosovés
Pérmbarues Privat Sheremet H.Livoreka

Teritori I Gjykatés Themelore Ferizaj

Adresa: Rr."Sali Ceku™, Ferizaj, H2. banesa B, kati I-ré&.nr.5,
Pérballé Gjykatés Themelore né Ferizaj, 70000, Kosové.

Mob.049/446-944 dhe 048/753-333 .

E-mail: sheremet.livoreka@opl-rks.ore & permbarues.sheremet@email.com

Raporti i punés s& Pérmbaruesit Privat

Msc.Sheremet HLIVOREKA

Nga: Pérmbaruesi Privat Msc.Sheremet H. Livoreka.

Pér: Ministriné e Drejtésisé.

Lénda: Raporti i punés pér periudhén 01.01.2023 deri m& datén 31.12.2023 .

Bazuar n€ nenin 364 t& LPP-s& dhe nenet 3,4 dhe 5 t& Udh&zimit Administrativ & Ministrisé s& Drejtésisé MD-nr.05/2013, bashkangjitur gjeni
raportin e punés pér periudhén raportuese nga data 01.01.2023 deri mé datén 31.12.2023.

Numri I pérgjithshém
1 léndéve né puné gjaté viteve

Numri I pérgjithshém I
léndéve & zgjidhura gjaté vitit
2018, 2019, 2020.2021,2022

Numri i 1éndéve t&
pazgjidhura né fund t& vitit

Shuma e pérgjithshme e
kérkesave e té gjitha léndéve

Shuma e kérkesave t&
realizuara me veprime
pérmbarimore gjaté vitit 2023

=) 2018, 2019, 2020, né puné nga viti 2018,2019 :
2018-202 5 o 4 2 i
3 dhe 2023 20212022 dhe 2023 2020,2021,2022 dhe 2023 Wmm%wmmﬁwmmow mmm wwmww o
2596 1243 1353 11,536,540.00 €

1,568.970.90 €

Ferizaj. mg& 12.01.2024

Pérmbaruesi Priyat

Msc.Sheremet H/LIV KA
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